CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2016
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2016

A Câmara Municipal de Naviraí-MS, através da sua Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do
Processo supra - Objeto: AQUISIÇÃO DE CONTROLE DE PONTO HOMOLOGADO PELO MINISTÉRIO DO
TRABALHO E EMPREGO, ACOMPANHADO DE SOFTWARE PARA GERENCIAMENTO PARA CÂMARA
MUNICIPAL DE NAVIRAÍ. Empresa Vencedora: Comercial Terra Roxa Móveis Ltda–EPP, inscrita sob o CNPJ
nº 14.010.571/0001-11, estabelecida na Avenida Presidente Castelo Branco, 259, Centro, na cidade de Terra Roxa-
PR, Valor Global R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais), no valor global. ADJUDICO e HOMOLOGO o
resultado proferido pela Comissão Permanente de Licitação ao PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2016
referente à TOMADA DE PREÇO Nº 001/2016.

Naviraí/MS, 11 de fevereiro de 2016.

BENEDITO MISSIAS DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por:
Anderson Weriton Brito da Silva

Código Identificador:5D25726B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul no dia 18/02/2016. Edição
1537
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul/